הסוגיה הראשונה היא החלק הראשון של העמדה מעט מעורפל, ומערב שני עניינ .12

שלילת תושבות של מי שביצעו מעשה המהווה "הפרת אמונים". הצורך בתיקון החוק והוספת

הסמכות של שר הפנים במפורש עלה מאחר שבית המשפט העליון קבע שחוק הכניסה לישראל,

נן מנויות ת מעורפלות, שאיאינו מסמיך את שר הפנים לשלול תושבות בשל עילו, 1952-התשי"ב

נן, )). פסק הדין המכו13.9.2017(נבו, אבו ערפה נ' שר הפנים 7803/06(ראו בג"ץ במפורש בחוק

שמשום מה בחרה העמדה להתעלם ממנו לחלוטין, מהווה מסמך משפטי בסיסי בכל הנוגע

לסמכות המשיבה לקבל החלטות בכגון דא.

יתית את פסיקתו של בית המשפט לענייננו די לומר שהדברים המובאים בעמדה סותרים חז .13

העליון, הקובעת ללא כחל וסרק כי אין למשיבה סמכות מוחלטת בשום נושא, ודאי שלא כאשר

מדובר בפגיעה קשה בזכויות אדם בסיסיות. בנוסף, כדי לפגוע בזכויות אדם יש צורך בהסמכה

מפורשת וברורה בחוק. לכן הדברים המובאים בעמדה שגויים מכל וכל.

ן השני אינו קשור לעניין הראשון. חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), העניי .14

בעיצומה של האינתיפאדה השנייה על מנת להגביל את 2003ם בשנת בא לעול 2003-התשס"ג

זכויותיהם של אזרחי ישראל ותושביה המעוניינים להתחיל בהליך לאיחוד משפחות עם בן או

עת עזה. זהו החוק שעל בסיסו התקבלו ההחלטות הנדונות בת זוג מהגדה המערבית או רצו

בעררים דכאן, ובו יש למצוא הסמכה מפורשת של המשיבה להחליט כפי שהחליטה בעניינם של

העוררים. הטענה המובאת בעררים הינה כי למשיבה אין סמכות להחליט כפי שהחליטה, וגם